

KARTA OCENY PROJEKTU NR P349	
PRZEZ ZESPÓŁ ZADANIOWY RADA ARCHITEKTURY IT	
NAZWA PROJEKTU: Rozwój nowoczesnych e-Uслуг w podmiotach leczniczych nadzorowanych przez Ministra Zdrowia (e-Uslugi MZ 2.0)”	
WNIOSKODAWCA: Minister Zdrowia	
BENEFICJENT: Ministerstwo Zdrowia	
DATA DOKUMENTU: 3.10.2023 (wpływ do RA)	
PRZEBIEG OCENY:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przesłanie członkom RA IT w dniu 3.10.2023 r. drogą mailową „Opisu założeń projektu informatycznego” do zapoznania się i sformułowania uwag. 2. Opracowanie wstępnej oceny RA IT. 3. Omówienie projektu, wstępnej oceny i uwag oraz podjęcie rekomendacji na posiedzeniu w dniu 9.10.2023 r.
REKOMENDACJA:	<input type="checkbox"/> POZYTYWNA <input checked="" type="checkbox"/> POZYTYWNA Z ZALECENIEM WPROWADZENIA W NIM ZMIAN I UZUPEŁNIEŃ NA DALSZYM ETAPIE PRAC NAD PROJEKTEM <input type="checkbox"/> NEGATYWNA <input type="checkbox"/> KONIECZNOŚĆ PONOWNEGO ZAOPINIOWANIA PO SPEŁNIENIU OKREŚLONYCH WYMOGÓW LUB W INNYM TERMINIE
UWAGI ARCHITEKTÓW:	<input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
UWAGI:	<p>Rada architektury zaleca:</p> <ul style="list-style-type: none"> • w pkt 2.1 wprowadzenie odpowiedniego wskaźnika KPI dotyczącego wykazania czy w modyfikowanych rozwiązaniach IT Partnerów, po realizacji projektu wyniki badania dojrzałości IT EMRAM HIMSS nie będą wykazywały wskazywanych obecnie luk • w pkt 4.2 należy zweryfikować prawidłowość oszacowania kosztów w poszczególnych pozycjach kosztowych i ujęcie np. kosztów infrastruktury i oprogramowania wykazanych w pozycji kosztowej „bezpieczeństwo” odpowiednio w pozycjach kosztowych „Infrastruktura” i „Oprogramowanie”; w kolumnie drugiej nie wykazano produktów finansowanych w ramach tej pozycji kosztowej związanej z przeprowadzeniem audytów bezpieczeństwa • w pkt 6 uwzględnienie ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) • w pkt 7.3 uzupełnienie informacji nt. przyjętych założeń technologicznych w kontekście projektu mającego na celu rozwój systemu. • zrealizowanie projektu w taki sposób, aby wdrożenie/ zmodyfikowanie u Partnerów podsystemów RIS, LIS, PIS, PACS doprowadziło do pełnej ich integracji z produktami P1 • przeanalizowanie możliwości zapewnienia w modyfikowanych podsystemach rozwiązań pozwalających na ich późniejszą integrację z produktami P1 bez konieczności ich ponownej modyfikacji w przyszłości

Jednocześnie Rada Architektury IT wskazuje na:

- użyteczność ujęcia organizacji zarządzania projektami w obszarze zdrowia w formie programu, ze względu na ich złożoność
- zasadne jest przeanalizowanie, czy realizacja projektu nie pociąga za sobą konieczności przeprowadzenia po stronie Partnerów żadnych szkoleń

Kierownik Zespołu



Dariusz Bogucki